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Timing & Datahandling TITANIUM sportstiming GbR Hannah-Stockbauer-Schwimmhalle

1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 22.03.2014

Beginn: 09:00 Uhr

Einschwimmen: 08:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1
200m Rücken Frauen
Lauf 1
1
2
3 Anna Baumgarte 2004 1.FCN Schwimmen
4 Clara Hilke 2003 SSV Nürnberg
5 Annika Ernst 2005 SSV Nürnberg
6
7
8

Lauf 2
1 Sofia Lucia Giurbino 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 04:12,00
2 Ira Ködel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 03:55,00
3 Maria Lengauer 2004 TSV 1860 Rosenheim 03:50,00
4 Pia Rieben 2002 SSG 81 Erlangen 03:48,18
5 Nele Sturm 2005 SSG 81 Erlangen 03:49,00
6 Jasmin Schroll 2005 SC Delphin Aalen 03:55,00
7 Tugce Ufat 2004 1.FCN Schwimmen 04:07,50
8 Jana Jüntgen 2003 TV 1861 Amberg 04:44,00

Lauf 3
1 Nicole Jenner 2000 TSG Nürnberg 03:40,00
2 Marianna Bopp 2002 SC Delphin Aalen 03:36,63
3 Laura Steuerl 2004 SSV Nürnberg 03:33,00
4 Laura Jaeschke 2003 TSV Indersdorf 1907 03:29,08
5 Leni Zenk 2004 SSG 81 Erlangen 03:29,87
6 Diana Kremer 2004 1.FCN Schwimmen 03:36,28
7 Linda Roth 2003 TV 1862 Bad Mergentheim 03:39,00
8 Sandra Jaeschke 2005 TSV Indersdorf 1907 03:45,00

Lauf 4
1 Julia Frenzel 2002 TV 1861 Amberg 03:29,00
2 Ronja Sauer 2002 SC Wfr. Fulda 03:20,42
3 Laura Maria Riehle Mendez 2003 SSG 81 Erlangen 03:19,89
4 Liv Halser 2004 SSG 81 Erlangen 03:19,02
5 Lucy Suljewic 2004 SSV Nürnberg 03:19,60
6 Helen Bott 2002 SC Wfr. Fulda 03:20,00
7 Lea Hofmann 2002 TV 1861 Amberg 03:24,00
8 Victoria Mußemann 1997 TV 1861 Amberg 03:29,00

Lauf 5
1 Lina Reinhardt 2002 TSG Nürnberg 03:17,34
2 Cosima Rau 2003 1.FCN Schwimmen 03:13,58
3 Katja Neousypin 2003 1.FCN Schwimmen 03:11,05
4 Zoe Halser 2004 SSG 81 Erlangen 03:10,04
5 Alexandra Neubig 1997 Schwimmfreunde Pegnitz 03:10,80
6 Johanna Mehringer 1998 TV 1861 Amberg 03:12,94
7 Zita Kastl 2001 SSG 81 Erlangen 03:14,79
8 Rebecca Walther 2002 1.FCN Schwimmen 03:17,52

Lauf 6
1 Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda 03:07,02
2 Franziska Foltyn 1999 WSV 72 Geretsried 03:05,00
3 Julia Harrer 2001 Polizei SV Eichstätt 03:03,30
4 Emily Rabsahl 2002 SSG 81 Erlangen 03:00,00
5 Emma Veit 2001 SSG 81 Erlangen 03:01,62
6 Helene Schall 2003 SSV Nürnberg 03:04,94
7 Jule Sturm 2001 SSV Forchheim 03:05,71
8 Liv Krumme 2000 SSG 81 Erlangen 03:10,00
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Wettkampf-Nr. 1
200m Rücken Frauen
Lauf 7
1 Marie Roth 2002 1.FCN Schwimmen 02:59,88
2 Maike Urschel 2001 TV Parsberg 02:58,96
3 Cindy Blum 2001 1.FCN Schwimmen 02:55,00
4 Magdalena Sattler 1998 Polizei SV Eichstätt 02:54,71
5 Sofia Bürkle 1999 SV Göppingen 04 02:55,00
6 Veronika Lang 1999 SSG 81 Erlangen 02:57,70
7 Lara Christ 2000 SV Göppingen 04 02:59,00
8 Laura Schauer 1998 TSG Nürnberg 02:59,90

Lauf 8
1 Nele Rudolph 2001 SSG 81 Erlangen 02:50,33
2 Sarah Prim 2000 SV München 1899 02:50,00
3 Nicole Kling 1998 SSG 81 Erlangen 02:46,15
4 Philomena Krauß 2001 SSG 81 Erlangen 02:44,92
5 Celina Schieck 2002 Erfurter SSC 02:45,48
6 Sarah Wieser 2001 TSV 1860 Rosenheim 02:50,00
7 Elena Petter 2000 SC Wfr. Fulda 02:50,00
8 Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 02:52,79

Lauf 9
1 Katharina Roth 1999 1.FCN Schwimmen 02:43,14
2 Alina Bleuel 2000 SC Wfr. Fulda 02:39,68
3 Theresa Neubig 1996 SSG 81 Erlangen 02:37,54
4 Theresa Neukam 2000 SSG 81 Erlangen 02:35,43
5 Louise Fuierer 2000 Erfurter SSC 02:36,79
6 Victoria Krauß 1998 SSG 81 Erlangen 02:37,75
7 Ramona Eckert 1998 SV Dachau 1925 02:43,00
8 Annika Bayer 2000 SSG 81 Erlangen 02:44,27

Lauf 10
1 Marie Graf 1999 SSG 81 Erlangen 02:32,78
2 Cindy Oberneder 1997 SSG 81 Erlangen 02:31,66
3 Svenja Schüren 1998 SSG 81 Erlangen 02:29,10
4 Varinka Albert 2000 SSG 81 Erlangen 02:27,71
5 Katharina Will 1998 SC Wfr. Fulda 02:29,00
6 Anna Metzler 2000 SC Regensburg 02:30,48
7 Svenja Schorr 1997 SG Bamberg 02:31,99
8 Lea Hofmann 2000 SSG 81 Erlangen 02:33,01

Lauf 11
1 Karla Völcker 1999 SSG 81 Erlangen 02:26,68
2 Lisa Mursak 1998 SG Bamberg 02:25,49
3 Laura Felder 1999 SSG 81 Erlangen 02:24,37
4 Franziska Weidner 1996 SSG 81 Erlangen 02:22,68
5 Annica Reif 2000 SSV Nürnberg 02:23,92
6 Daniela Neubig 1996 SSG 81 Erlangen 02:24,39
7 Caroline Reithammer 1991 Tiroler Wassersportverein 02:26,47
8 Johanna Schenk 1998 TSG Backnang 02:27,63

Wettkampf-Nr. 2
200m Rücken Männer
Lauf 1
1 Marcos Alvarez Fischer 2005 SSG 81 Erlangen
2 Alexander Ehnis 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 04:18,98
3 Peter Reischmann 2005 SC Prinz Eugen München 04:10,00
4 David Klaus 2003 TSG Nürnberg 04:00,00
5 Jonas Kilbauch 2005 TSG Nürnberg 04:08,40
6 André Zuber 2003 TSG Nürnberg 04:15,00
7 Tobias Heyert 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 04:39,18
8 Benjamin Schilling 2005 SSG 81 Erlangen

Lauf 2
1 Florian Bopp 2004 SC Delphin Aalen 03:55,00
2 Timur Sorgin 2004 1.FCN Schwimmen 03:50,00
3 Sebastian Kürpick 2004 TSV 1860 Rosenheim 03:45,00
4 Cedric Ebeling 2002 TSG Nürnberg 03:41,32
5 Felix Stündl 2001 TV 1861 Amberg 03:44,00
6 Leon Chang 2004 1.FCN Schwimmen 03:50,00
7 Jan Greb 2004 TSG Nürnberg 03:50,00
8 Clemens Knorr 2004 SSG 81 Erlangen 03:58,46
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Wettkampf-Nr. 2
200m Rücken Männer
Lauf 3
1 Soeren Ertel 2004 TSG Nürnberg 03:40,00
2 Max Schüler 2001 SC Wfr. Fulda 03:39,56
3 Jacob Lindner 2003 TSV 1860 Rosenheim 03:38,00
4 Thomas Reindl 2004 TV 1861 Amberg 03:37,09
5 Henrik Schiller 2002 SSG 81 Erlangen 03:37,89
6 Oliver Kreißel 2003 SSG 81 Erlangen 03:38,47
7 Metius Hyska 2003 TSV 1860 Rosenheim 03:40,00
8 Franz Komarek 2002 SSG 81 Erlangen 03:40,64

Lauf 4
1 Tillmann Krumme 2005 SSG 81 Erlangen 03:32,66
2 Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 03:30,17
3 Christoph Stadtmüller 2000 WSV 72 Geretsried 03:20,08
4 Andreas Frauendorfer 2000 TV 1861 Amberg 03:19,00
5 Felix Hohenberger 2002 SSV Forchheim 03:19,82
6 Denis Kraft 2002 SSV Nürnberg 03:27,28
7 Benjamin Michael 2002 SSG 81 Erlangen 03:31,47
8 Johannes Nita 2004 TSV 1860 Rosenheim 03:36,00

Lauf 5
1 Teoman Bayraktutar 2003 1.FCN Schwimmen 03:18,64
2 Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 03:16,48
3 Anton Kharlampiyev 2003 1.FCN Schwimmen 03:11,83
4 Luis Gessnitzer 1999 1.FCN Schwimmen 03:10,14
5 Clemens Krumme 2004 SSG 81 Erlangen 03:10,29
6 Franz Nickles-Jäkel 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 03:13,92
7 Torben Illbruck 2002 SSG 81 Erlangen 03:16,63
8 Sebastian Hanselmann 2003 TSV - Eintracht Karlsfeld 03:19,00

Lauf 6
1 Hans-Günther Pock 1954 Schwimmgemeinschaft Fürth 03:06,00
2 Xaver Beck 2003 SSV Nürnberg 03:04,28
3 Arthur Kraft 2000 SSV Nürnberg 03:02,54
4 Anton Abramov 2002 1.FCN Schwimmen 02:59,10
5 Erik Hendricks 1999 SC Wfr. Fulda 03:00,00
6 Kilian Wenker 2001 TSG Nürnberg 03:03,04
7 Markus Feldmann 2001 TSG Nürnberg 03:04,65
8 Alexander Schenke 2002 1.FCN Schwimmen 03:09,50

Lauf 7
1 Marc Exner 1998 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:57,08
2 Denis Kremer 2002 1.FCN Schwimmen 02:55,11
3 Heiko Ludwig 2002 1.FCN Schwimmen 02:52,22
4 Alexander Behr 2002 SV Gera 02:49,57
5 Sebastian Hörnig 2002 TSV 1860 Rosenheim 02:52,00
6 Alexander Grätz 2001 1.SK Greiz 02:52,89
7 Jakob Liebich 2000 Schwimmgemeinschaft Fürth 02:56,32
8 Justin-Joy Dutschke 2002 SSG 81 Erlangen 02:58,22

Lauf 8
1 Thomas Chang 1999 1.FCN Schwimmen 02:46,57
2 Noah Mark 2001 SSG 81 Erlangen 02:45,16
3 Markus Fischer 2002 SC Prinz Eugen München 02:43,74
4 Jonas Runge 2001 SC Wfr. Fulda 02:42,17
5 Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim 02:43,13
6 Nikolaus Schlothauer 2000 SK Sparta Konstanz 02:43,92
7 Lukas Bastian 2000 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:45,48
8 Tom Göbel 2001 Erfurter SSC 02:47,73

Lauf 9
1 William Walter 2000 TV 1862 Bad Mergentheim 02:40,00
2 Daniel Reit 2001 SSG 81 Erlangen 02:39,98
3 Nils Bauer 1997 SC Delphin Aalen 02:38,69
4 Leon Dresel 2001 TSG Nürnberg 02:38,06
5 Lucas Wölfel 2001 SSG 81 Erlangen 02:38,51
6 Benno Hingler 2001 SSV Nürnberg 02:39,59
7 Korbinian Hess 2000 SV München 1899 02:40,00
8 Dejan Kasic 2001 Rastatter TV 1846 02:41,00
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Wettkampf-Nr. 2
200m Rücken Männer
Lauf 10
1 Julius Ludewig 2000 SV Gera 02:36,07
2 Daniel Knorr 2000 SSG 81 Erlangen 02:35,74
3 Richard Ahnert 2001 Erfurter SSC 02:32,51
4 Benedikt Dörfler 2000 SG Bamberg 02:31,08
5 David Hecht 2000 SSG 81 Erlangen 02:32,32
6 Peter Varjasi 2000 SSG 81 Erlangen 02:34,27
7 Simon Herold 2000 SV Göppingen 04 02:36,00
8 Wolfgang Orth 1999 Team Buron Kaufbeuren 02:36,26

Lauf 11
1 Simon Wicht 1999 SG Bamberg 02:26,20
2 Maximilian Winkelspecht 1998 SG Bamberg 02:22,98
3 Oliver Schorr 1994 SG Bamberg 02:09,94
4 Bernhardt Reithammer 1994 Tiroler Wassersportverein 02:05,46
5 Konstantin Walter 1997 SSG 81 Erlangen 02:07,62
6 Linus Meier 1997 SSG 81 Erlangen 02:16,35
7 Marvin Eck 1999 Meininger Schwimmverein Wasserfreunde 02:24,12
8 Daniel Stamm 1998 TSG Nürnberg 02:28,00

Wettkampf-Nr. 3
50m Schmetterling Frauen
Lauf 1
1
2 Jennifer Auer 2000 TSG Nürnberg
3 Christina Auer 2004 TSG Nürnberg
4 Josefine Fuchs 2005 TSG Nürnberg 01:00,00
5 Anna Baumgarte 2004 1.FCN Schwimmen 01:04,31
6 Kellie Messel 2004 SSV Nürnberg
7
8

Lauf 2
1 Amelie Maier 2005 1.FCN Schwimmen 00:59,00
2 Nele Sturm 2005 SSG 81 Erlangen 00:54,26
3 Chiara Marie Kastenmeier 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:52,10
4 Ruth Eichmann 2002 TSG Nürnberg 00:50,06
5 Sandra Jaeschke 2005 TSV Indersdorf 1907 00:51,26
6 Julia-Katharina Diehl 2004 TSG Nürnberg 00:53,00
7 Ira Ködel 2005 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:55,94
8 Katharina Steinert 2000 Schwimmfreunde Pegnitz 00:59,97

Lauf 3
1 Reka Rabea Behring 2005 1.FCN Schwimmen 00:50,00
2 Lisa Matis 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:48,51
3 Thea Mahler 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:46,28
4 Lea Hofmann 2002 TV 1861 Amberg 00:45,45
5 Julika Eigner 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:46,18
6 Maya Sperling 2003 TSG Nürnberg 00:46,65
7 Nicole Jenner 2000 TSG Nürnberg 00:49,54
8 Diana Kremer 2004 1.FCN Schwimmen 00:50,00

Lauf 4
1 Marie Wormser 2002 SSV Nürnberg 00:44,88
2 Tita Schüler 2002 WSG Jena-Lobeda 00:44,28
3 Vanessa Haas 1999 TSG Nürnberg 00:42,40
4 Manuela Utz 1997 SSG 81 Erlangen 00:40,60
5 Nele Rudolph 2001 SSG 81 Erlangen 00:40,75
6 Kathrin Hess 2002 SV München 1899 00:43,00
7 Sarah Kurz 2002 SC Delphin Aalen 00:44,53
8 Katharina Bode 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 00:44,97

Lauf 5
1 Alicia Urschel 2003 TV Parsberg 00:39,73
2 Helena Kostrun 2002 TSG Nürnberg 00:38,76
3 Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 00:38,37
4 Claudia Hofman 2001 TSG Nürnberg 00:37,50
5 Luisa Hoppe 1997 TSG Nürnberg 00:38,00
6 Konstanze Frauendorfer 2000 TV 1861 Amberg 00:38,37
7 Alina Puschnerus 1999 SV Gera 00:38,82
8 Leonora Zhukova 2001 SSG 81 Erlangen 00:39,87
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Wettkampf-Nr. 3
50m Schmetterling Frauen
Lauf 6
1 Maike Urschel 2001 TV Parsberg 00:37,16
2 Julia Kamphans 1996 SSG 81 Erlangen 00:37,00
3 Alicia Schroll 2002 SC Delphin Aalen 00:36,74
4 Verena-Teresa Wölfel 1994 Schwimmfreunde Pegnitz 00:36,50
5 Alexandra Bogner 2000 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:36,52
6 Katrin Schätz 2000 TV Parsberg 00:36,93
7 Gina Mayer 1999 Team Buron Kaufbeuren 00:37,08
8 Lara Christ 2000 SV Göppingen 04 00:37,30

Lauf 7
1 Johanna Mehringer 1998 TV 1861 Amberg 00:36,34
2 Marlene Pesch 2001 SSG 81 Erlangen 00:35,90
3 Josefina Wiesbeck 2001 SSG 81 Erlangen 00:35,78
4 Sofia Bürkle 1999 SV Göppingen 04 00:35,66
5 Katrin Domabyl 1999 Team Buron Kaufbeuren 00:35,71
6 Christina Harrer 1998 Polizei SV Eichstätt 00:35,81
7 Ina Bauernfeind 2001 SSV Nürnberg 00:36,17
8 Jessica Weigel 1999 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:36,49

Lauf 8
1 Sabrina Maier 2001 WSV 72 Geretsried 00:35,50
2 Katrin Graupensberger 1999 SV München 1899 00:35,41
3 Sandra Bauer 1995 Schwimmfreunde Pegnitz 00:35,10
4 Sarah Wieser 2001 TSV 1860 Rosenheim 00:35,00
5 Paula Meyer 1997 TSG Nürnberg 00:35,00
6 Tinka Smolarek 2000 SV Göppingen 04 00:35,12
7 Anna Bauer 1997 Schwimmfreunde Pegnitz 00:35,45
8 Clara Niehus 1999 TV Parsberg 00:35,64

Lauf 9
1 Laura Schauer 1998 TSG Nürnberg 00:34,72
2 Johanna Geiser 1998 SK Sparta Konstanz 00:34,14
3 Madita Rapp 1998 SV Göppingen 04 00:34,00
4 Francesca Benzinger 1998 Polizei SV Eichstätt 00:33,94
5 Emma Dahnert 2000 1.SK Greiz 00:33,97
6 Katja Mohr 2000 SC Delphin Aalen 00:34,07
7 Veruschka Albert 1996 SSG 81 Erlangen 00:34,50
8 Katharina Rhein 1998 Team Buron Kaufbeuren 00:34,93

Lauf 10
1 Leonie Sauer 2001 SSG 81 Erlangen 00:33,66
2 Kira Fahrenbach 2000 SC Wfr. Fulda 00:33,26
3 Ramona Eckert 1998 SV Dachau 1925 00:33,00
4 Antonia Benzinger 1998 Polizei SV Eichstätt 00:32,81
5 Anna Maria Dimke 1993 Tiroler Wassersportverein 00:32,96
6 Britta Gillner 1995 SSV Forchheim 00:33,00
7 Laura Marie Büttner 2002 Erfurter SSC 00:33,64
8 Claudia Beck 1978 SSG 81 Erlangen 00:33,84

Lauf 11
1 Alice Auciello 1999 SK Sparta Konstanz 00:32,09
2 Theresa Hanke 1998 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:31,97
3 Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz 00:31,69
4 Natascha Metz 1996 TSG Nürnberg 00:31,50
5 Margarita Konorova 1996 SV 77 Neufahrn 00:31,66
6 Herta Teichmann 2000 SV Wartburgstadt Eisenach 00:31,77
7 Paula Borst 1998 TSV 1860 Rosenheim 00:32,00
8 Melanie Werner 2000 1.SK Greiz 00:32,12

Lauf 12
1 Julia Kober 1997 SG Bamberg 00:31,13
2 Maria Wirth 1999 SG Bamberg 00:30,67
3 Daniela Karst 1993 SSG 81 Erlangen 00:29,97
4 Michelle Messel 1997 SSG 81 Erlangen 00:28,48
5 Luisa Winkler 1998 SG Neckar/Enz 00:29,93
6 Louise Fuierer 2000 Erfurter SSC 00:30,40
7 Franca Bauernfeind 1998 SSV Nürnberg 00:31,00
8 Anna Ehemann 2000 SSV Nürnberg 00:31,40
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Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Männer
Lauf 1
1 Paul Gabriel Schumacher 2005 TSG Nürnberg 01:00,00
2 Enno Luczak 2005 1.FCN Schwimmen 00:59,00
3 Cedric Ebeling 2002 TSG Nürnberg 00:53,09
4 Franz Nickles-Jäkel 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:46,06
5 Kai Tobias Timmermanns 2001 TSG Nürnberg 00:49,36
6 Tillmann Krumme 2005 SSG 81 Erlangen 00:55,00
7 Jonas Kilbauch 2005 TSG Nürnberg 01:00,00
8 Leonardo Zuccarello 2003 TSG Nürnberg

Lauf 2
1 Maximilian Frommberger 2003 1.FCN Schwimmen 00:42,69
2 Hendrik von Schlichting 1998 WSV 72 Geretsried 00:42,00
3 Julian Beyer 1999 SSV Nürnberg 00:38,45
4 Jeremias Pock 2002 SSV Nürnberg 00:38,20
5 Lars Schuseil 2003 SSV Nürnberg 00:38,23
6 Casian Zakota 2002 SC Wfr. Fulda 00:40,00
7 Vincent Lang 2001 TSG Nürnberg 00:42,00
8 Leon Chang 2004 1.FCN Schwimmen 00:45,84

Lauf 3
1 Ramon Fuierer 2001 Erfurter SSC 00:38,00
2 Niklas Schmitt 2000 TV 1862 Bad Mergentheim 00:36,50
3 Dominik Zimmermann 2001 SV 77 Neufahrn 00:36,08
4 Max Weeß 1998 Polizei SV Eichstätt 00:35,81
5 Lukas Schmitt 2000 TV 1862 Bad Mergentheim 00:36,00
6 Mika Kretschmer 2002 Erfurter SSC 00:36,16
7 Andreas Frauendorfer 2000 TV 1861 Amberg 00:37,34
8 Tim Asse 1997 SSG 81 Erlangen 00:38,07

Lauf 4
1 Alexander Behr 2002 SV Gera 00:34,32
2 Sascha Hetzel 1997 SSV Forchheim 00:33,99
3 Florian Taut 1998 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:33,28
4 Denis Vilgauk 2000 SK Sparta Konstanz 00:32,97
5 Nils Bauer 1997 SC Delphin Aalen 00:33,23
6 Julius Gohsrich 1995 SG Amberg 00:33,40
7 Maximilian Fuchs 1998 Polizei SV Eichstätt 00:34,23
8 Florian Knoblauch 1996 SC Delphin Aalen 00:35,00

Lauf 5
1 Thomas Kiupel 1985 SG Amberg 00:32,40
2 Moritz Rafler 1999 SC Wfr. Fulda 00:32,00
3 Istref Zabeli 1998 Polizei SV Eichstätt 00:31,70
4 Nico Koderer 1998 Polizei SV Eichstätt 00:31,53
5 Matthias Oppold 1994 SC Delphin Aalen 00:31,57
6 David Hecht 2000 SSG 81 Erlangen 00:31,83
7 Jan Erik Hagelloch 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 00:32,05
8 Steffen Hoppe 1995 SG Amberg 00:32,40

Lauf 6
1 Tim Exner 1995 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:31,07
2 Alexander Engels 2000 Erfurter SSC 00:30,98
3 Oliver Sczesny 1999 SG KöBo - Orcas 00:30,43
4 Jiei Schitter 1994 SV München 1899 00:30,00
5 Christian Kitzler 1996 Schwimmgemeinschaft Fürth 00:30,00
6 Philipp Winkelspecht 2000 SG Bamberg 00:30,70
7 Sergej Elsukov 1999 SC Wfr. Fulda 00:31,03
8 Fynn-Erik Lassotta 2000 Erfurter SSC 00:31,35

Lauf 7
1 Jannes Richter 1999 DLRG - Weimar 00:29,61
2 Alexander Bauer 1999 TSV 1860 Rosenheim 00:29,20
3 Maximilian Österreicher 1996 SV Göppingen 04 00:29,00
4 Uwe Böer 1969 TSG Nürnberg 00:28,50
5 Thomas Kupper 1997 1.FCN Schwimmen 00:28,73
6 Thomas Stuber 1998 SG Bamberg 00:29,07
7 Markus Linß 1997 SG Bamberg 00:29,37
8 Simon Wicht 1999 SG Bamberg 00:29,79
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Wettkampf-Nr. 4
50m Schmetterling Männer
Lauf 8
1 Eduard Vilgauk 1996 SK Sparta Konstanz 00:28,44
2 Xander Cronje 1999 SSG 81 Erlangen 00:28,30
3 Ferdinand Reng 1998 SSG 81 Erlangen 00:27,75
4 Erich Hoppe 1991 SSV Nürnberg 00:27,27
5 Roberto Marzo 1994 SSG 81 Erlangen 00:27,40
6 Philipp Singer 1995 SK Sparta Konstanz 00:27,95
7 Dennis Getmanenko 1998 SG Bamberg 00:28,43
8 Daniel Sikeler 1994 TSV - Eintracht Karlsfeld 00:28,50

Lauf 9
1 Nikolas Häfner 1996 SG Bamberg 00:27,26
2 Jonas Mursak 1997 SG Bamberg 00:26,96
3 Janek Rieger 1992 SSG 81 Erlangen 00:26,59
4 Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 00:25,52
5 Florian Zimmermann 1993 Tiroler Wassersportverein 00:25,89
6 Daniel Fedko 1997 SG Bamberg 00:26,84
7 Marcel Dietrich 1996 1.SC Schweinfurt 00:27,12
8 Luca Sterner 1994 SSG 81 Erlangen 00:27,27

Wettkampf-Nr. 5
200m Brust Frauen
Lauf 1
1
2
3 Christina Auer 2004 TSG Nürnberg
4 Francesca Westhues 2004 SSV Nürnberg
5 Julia-Katharina Diehl 2004 TSG Nürnberg
6 Mirja Diwald 2004 SSV Nürnberg
7
8

Lauf 2
1 Lilly Hofmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 04:15,00
2 Lucy Suljewic 2004 SSV Nürnberg 04:01,97
3 Lea Harrer 2004 Polizei SV Eichstätt 03:55,00
4 Maria Lengauer 2004 TSV 1860 Rosenheim 03:54,00
5 Marie Wormser 2002 SSV Nürnberg 03:54,90
6 Pia Koderer 2004 Polizei SV Eichstätt 03:55,43
7 Julika Eigner 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 04:05,00
8 Jule Meyer 2002 SSG 81 Erlangen

Lauf 3
1 Franziska Eigner 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 03:50,00
2 Emma Peter 2002 TV 1861 Amberg 03:49,00
3 Eva Birner 2001 TV 1861 Amberg 03:49,00
4 Helene Schall 2003 SSV Nürnberg 03:47,43
5 Laura Steuerl 2004 SSV Nürnberg 03:47,43
6 Theresa Frauendorfer 2002 TV 1861 Amberg 03:49,00
7 Donika Zabeli 2000 Polizei SV Eichstätt 03:49,45
8 Jennifer Auer 2000 TSG Nürnberg 03:53,00

Lauf 4
1 Helen Bott 2002 SC Wfr. Fulda 03:40,68
2 Alicia Schroll 2002 SC Delphin Aalen 03:34,46
3 Jana Trapp 2001 SC Wfr. Fulda 03:32,78
4 Cindy Blum 2001 1.FCN Schwimmen 03:31,92
5 Manuela Utz 1997 SSG 81 Erlangen 03:32,02
6 Konstanze Frauendorfer 2000 TV 1861 Amberg 03:34,00
7 Chiara Marie Kastenmeier 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 03:40,02
8 Zita Kastl 2001 SSG 81 Erlangen 03:46,85

Lauf 5
1 Johanna Osterrieder 1998 WSV 72 Geretsried 03:30,00
2 Katharina Bode 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 03:27,73
3 Laura Marie Büttner 2002 Erfurter SSC 03:22,91
4 Hannah Späth 1999 SV Göppingen 04 03:22,62
5 Marlene Endrolath 2001 SV Göppingen 04 03:22,85
6 Tita Schüler 2002 WSG Jena-Lobeda 03:23,68
7 Annabelle Bühler 2001 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:28,78
8 Tina Schubert 2001 WSV 72 Geretsried 03:30,00
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Wettkampf-Nr. 5
200m Brust Frauen
Lauf 6
1 Sofia Warter 1999 SSG 81 Erlangen 03:17,91
2 Rebecca Walther 2002 1.FCN Schwimmen 03:17,39
3 Anna Bauer 1997 Schwimmfreunde Pegnitz 03:16,46
4 Josefina Sommer 1999 SSV Forchheim 03:15,48
5 Susanne Schmidt 2002 SG Gotha-Arnstadt 03:15,63
6 Katja Neousypin 2003 1.FCN Schwimmen 03:17,22
7 Alina Bleuel 2000 SC Wfr. Fulda 03:17,68
8 Jana Fischer 2004 TV 1862 Bad Mergentheim 03:19,00

Lauf 7
1 Anaya Jhaveri 2002 SSG 81 Erlangen 03:14,98
2 Michelle Jelavic 2002 1.FCN Schwimmen 03:12,72
3 Katrin Graupensberger 1999 SV München 1899 03:09,07
4 Vanessa Oberhauser 1999 SV 77 Neufahrn 03:08,57
5 Tanja Neubert 2000 SSG 81 Erlangen 03:09,06
6 Kim Peifer 1997 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:12,18
7 Anna Forsthövel 2001 SSG 81 Erlangen 03:13,61
8 Britta Gillner 1995 SSV Forchheim 03:15,00

Lauf 8
1 Theresa Neukam 2000 SSG 81 Erlangen 03:06,82
2 Emily Rabsahl 2002 SSG 81 Erlangen 03:05,89
3 Tinka Smolarek 2000 SV Göppingen 04 03:05,00
4 Julia-Sophia Scheuermann 2000 SG Bamberg 03:01,74
5 Herta Teichmann 2000 SV Wartburgstadt Eisenach 03:01,87
6 Maike Urschel 2001 TV Parsberg 03:05,00
7 Anna Koderer 2001 Polizei SV Eichstätt 03:06,64
8 Miriam Zanklmaier 2000 TSV - Eintracht Karlsfeld 03:08,50

Lauf 9
1 Pia Scherl 2000 SV Gera 03:01,31
2 Jacqueline Schneider 1997 Schwimmgemeinschaft Fürth 03:00,00
3 Lea Hofmann 2000 SSG 81 Erlangen 02:59,92
4 Franziska Hanke 2000 1.SK Greiz 02:59,16
5 Magdalena Sattler 1998 Polizei SV Eichstätt 02:59,83
6 Sandra Bauer 1995 Schwimmfreunde Pegnitz 02:59,96
7 Leonie Sauer 2001 SSG 81 Erlangen 03:00,25
8 Claire Peifer 1999 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:01,59

Lauf 10
1 Iris Breidbach 2000 SSG 81 Erlangen 02:58,11
2 Hannah Hofmockel 2000 SSV Nürnberg 02:56,67
3 Madita Rapp 1998 SV Göppingen 04 02:56,00
4 Maria Wirth 1999 SG Bamberg 02:50,06
5 Daniela Neubig 1996 SSG 81 Erlangen 02:50,12
6 Theresa Neubig 1996 SSG 81 Erlangen 02:56,45
7 Christina Harrer 1998 Polizei SV Eichstätt 02:56,97
8 Anna Ehemann 2000 SSV Nürnberg 02:58,24

Lauf 11
1 Alina Puschnerus 1999 SV Gera 02:48,61
2 Anna Maria Dimke 1993 Tiroler Wassersportverein 02:46,82
3 Sofie Ehrlicher 2000 SG Bamberg 02:41,59
4 Caroline Reithammer 1991 Tiroler Wassersportverein 02:33,38
5 Mareike Förster 1997 SSG 81 Erlangen 02:33,99
6 Daniela Karst 1993 SSG 81 Erlangen 02:42,50
7 Katharina Rhein 1998 Team Buron Kaufbeuren 02:48,44
8 Theresa Hanke 1998 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 02:49,45
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Wettkampf-Nr. 6
200m Brust Männer
Lauf 1
1
2 Leonardo Zuccarello 2003 TSG Nürnberg
3 André Zuber 2003 TSG Nürnberg 04:12,51
4 Henrik Schiller 2002 SSG 81 Erlangen 04:03,71
5 David Klaus 2003 TSG Nürnberg 04:10,00
6 Rafael Bervin 2004 TSG Nürnberg
7 Clemens Knorr 2004 SSG 81 Erlangen
8

Lauf 2
1 Alexander Belolipeckij 2004 TSG Nürnberg 04:00,00
2 Christian Hopp 2004 1.FCN Schwimmen 04:00,00
3 Daniel Schürfeld 2003 TV 1861 Amberg 03:59,00
4 Maxim Rudakov 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 03:53,00
5 Donald Forster 2003 1.FCN Schwimmen 03:55,00
6 Sebastian Scheller 2000 WSV 72 Geretsried 04:00,00
7 Felix Roth 2004 1.FCN Schwimmen 04:00,00
8 Jan Greb 2004 TSG Nürnberg 04:00,00

Lauf 3
1 Leon Chang 2004 1.FCN Schwimmen 03:50,00
2 Tom Mäkisch 2001 Schwimmfreunde Pegnitz 03:45,00
3 Elias Kremser 2001 SC Wfr. Fulda 03:35,00
4 Xaver Beck 2003 SSV Nürnberg 03:33,40
5 Alexander Schenke 2002 1.FCN Schwimmen 03:34,51
6 Kai Tobias Timmermanns 2001 TSG Nürnberg 03:41,77
7 Franz Komarek 2002 SSG 81 Erlangen 03:47,73
8 Timur Sorgin 2004 1.FCN Schwimmen 03:50,00

Lauf 4
1 Maximilian Wiemer 2000 Schwimmfreunde Pegnitz 03:30,50
2 Peter Wolfrum 1997 Schwimmfreunde Pegnitz 03:16,98
3 Jeremias Pock 2002 SSV Nürnberg 03:16,44
4 Richard Meitzner 2001 TSV 1860 Rosenheim 03:15,00
5 Justin-Joy Dutschke 2002 SSG 81 Erlangen 03:15,75
6 Björn Geizenauer 1999 SC Wfr. Fulda 03:16,78
7 Christoph Schlott 1999 WSV 72 Geretsried 03:30,00
8 Kilian Wenker 2001 TSG Nürnberg 03:30,72

Lauf 5
1 Luis Gessnitzer 1999 1.FCN Schwimmen 03:14,77
2 Philipp Osterrieder 1996 WSV 72 Geretsried 03:10,42
3 Max Weeß 1998 Polizei SV Eichstätt 03:08,45
4 Daniel Reit 2001 SSG 81 Erlangen 03:01,07
5 Thomas Schubert 1997 WSV 72 Geretsried 03:03,78
6 Jan Erik Hagelloch 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 03:08,81
7 Eric Steigner 1998 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 03:10,71
8 Nikolaus Schlothauer 2000 SK Sparta Konstanz 03:14,88

Lauf 6
1 Maximilian Goldin 2000 TSG Nürnberg 03:00,00
2 Fynn-Erik Lassotta 2000 Erfurter SSC 02:54,99
3 Simon Herold 2000 SV Göppingen 04 02:54,00
4 Dominik Zimmermann 2001 SV 77 Neufahrn 02:51,65
5 Maximilian Fuchs 1998 Polizei SV Eichstätt 02:52,29
6 Fabio-Leonardo Guarino 2001 SSG 81 Erlangen 02:54,43
7 Thomas Chang 1999 1.FCN Schwimmen 02:59,63
8 Tobias Kurz 2000 SC Delphin Aalen 03:00,05

Lauf 7
1 Jiei Schitter 1994 SV München 1899 02:50,00
2 Istref Zabeli 1998 Polizei SV Eichstätt 02:48,03
3 Roland Tichy 2000 SSV Nürnberg 02:47,20
4 Oliver Sczesny 1999 SG KöBo - Orcas 02:44,27
5 Marvin Eck 1999 Meininger Schwimmverein Wasserfreunde 02:45,89
6 Tim Schirmer 1996 SG Bamberg 02:47,50
7 Maximilian Österreicher 1996 SV Göppingen 04 02:49,00
8 Julius Ludewig 2000 SV Gera 02:51,05
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Wettkampf-Nr. 6
200m Brust Männer
Lauf 8
1 Henning Dörries 1998 Team Buron Kaufbeuren 02:38,37
2 Alexander Sinn 1996 SSG 81 Erlangen 02:32,79
3 Fabian Dalacker 1992 SSG 81 Erlangen 02:28,00
4 Nils Wich-Glasen 1994 SSG 81 Erlangen 02:19,00
5 Linus Meier 1997 SSG 81 Erlangen 02:23,97
6 Janek Rieger 1992 SSG 81 Erlangen 02:28,00
7 Peter Varjasi 2000 SSG 81 Erlangen 02:34,45
8 Nico Koderer 1998 Polizei SV Eichstätt 02:39,34

Wettkampf-Nr. 7
400m Freistil Frauen
Lauf 1
1
2
3 Clara Hilke 2003 SSV Nürnberg
4 Aylin Münch 1989 SV Hengersberg 07:55,22
5 Kellie Messel 2004 SSV Nürnberg
6
7
8

Lauf 2
1 Victoria Mußemann 1997 TV 1861 Amberg 07:49,00
2 Leni Zenk 2004 SSG 81 Erlangen 07:23,22
3 Laura Maria Riehle Mendez 2003 SSG 81 Erlangen 07:18,45
4 Theresa Frauendorfer 2002 TV 1861 Amberg 07:09,00
5 Pia Rieben 2002 SSG 81 Erlangen 07:11,44
6 Thea Mahler 2003 Schwimmgemeinschaft Fürth 07:21,69
7 Lisa Matis 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 07:25,00
8

Lauf 3
1 Eva Birner 2001 TV 1861 Amberg 06:54,00
2 Liv Halser 2004 SSG 81 Erlangen 06:45,00
3 Maya Sperling 2003 TSG Nürnberg 06:30,00
4 Julia Frenzel 2002 TV 1861 Amberg 06:29,00
5 Lea Hofmann 2002 TV 1861 Amberg 06:29,00
6 Emma Peter 2002 TV 1861 Amberg 06:39,00
7 Franziska Eigner 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 06:50,00
8 Konstanze Frauendorfer 2000 TV 1861 Amberg 06:59,00

Lauf 4
1 Lina Reinhardt 2002 TSG Nürnberg 06:15,00
2 Ruth Eichmann 2002 TSG Nürnberg 06:15,00
3 Antonia Benzinger 1998 Polizei SV Eichstätt 06:15,00
4 Leonora Zhukova 2001 SSG 81 Erlangen 06:05,22
5 Rebecca Walther 2002 1.FCN Schwimmen 06:13,57
6 Chiara Kirsch 2002 SC Wfr. Fulda 06:15,00
7 Helena Kostrun 2002 TSG Nürnberg 06:15,00
8 Ronja Sauer 2002 SC Wfr. Fulda 06:26,50

Lauf 5
1 Zoe Halser 2004 SSG 81 Erlangen 06:01,23
2 Anja Seybold 1996 Schwimmfreunde Pegnitz 05:59,84
3 Claudia Hofman 2001 TSG Nürnberg 05:58,74
4 Laura Jaeschke 2003 TSV Indersdorf 1907 05:55,88
5 Michelle Jelavic 2002 1.FCN Schwimmen 05:57,01
6 Alexandra Bogner 2000 Schwimmgemeinschaft Fürth 05:59,00
7 Cosima Rau 2003 1.FCN Schwimmen 06:01,15
8 Josefina Wiesbeck 2001 SSG 81 Erlangen 06:03,88

Lauf 6
1 Vanessa Haas 1999 TSG Nürnberg 05:52,90
2 Anna Koderer 2001 Polizei SV Eichstätt 05:50,09
3 Victoria Krauß 1998 SSG 81 Erlangen 05:46,60
4 Marlene Pesch 2001 SSG 81 Erlangen 05:43,78
5 Alicia Urschel 2003 TV Parsberg 05:45,49
6 Johanna Mehringer 1998 TV 1861 Amberg 05:49,00
7 Cindy Blum 2001 1.FCN Schwimmen 05:50,46
8 Jule Sturm 2001 SSV Forchheim 05:54,12
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Wettkampf-Nr. 7
400m Freistil Frauen
Lauf 7
1 Sofia Warter 1999 SSG 81 Erlangen 05:40,89
2 Paula Meyer 1997 TSG Nürnberg 05:31,60
3 Jacqueline Schneider 1997 Schwimmgemeinschaft Fürth 05:26,00
4 Liv Krumme 2000 SSG 81 Erlangen 05:22,94
5 Annika Bayer 2000 SSG 81 Erlangen 05:25,10
6 Marie Roth 2002 1.FCN Schwimmen 05:30,64
7 Luisa Hoppe 1997 TSG Nürnberg 05:40,00
8 Lina Wonn 2001 TV 1862 Bad Mergentheim 05:41,00

Lauf 8
1 Claudia Beck 1978 SSG 81 Erlangen 05:21,92
2 Annalena Wagner 2002 SSV Forchheim 05:20,94
3 Nicole Kling 1998 SSG 81 Erlangen 05:15,41
4 Katharina Roth 1999 1.FCN Schwimmen 05:13,11
5 Janina Horn 1999 SSG 81 Erlangen 05:13,24
6 Celina Schieck 2002 Erfurter SSC 05:20,27
7 Katrin Schätz 2000 TV Parsberg 05:21,37
8 Emma Veit 2001 SSG 81 Erlangen 05:22,19

Lauf 9
1 Veronika Lang 1999 SSG 81 Erlangen 05:08,59
2 Melanie Werner 2000 1.SK Greiz 05:08,01
3 Alexandra Schöne 2001 TSV 1860 Rosenheim 05:05,00
4 Johanna Geiser 1998 SK Sparta Konstanz 05:00,53
5 Philomena Krauß 2001 SSG 81 Erlangen 05:04,52
6 Jessica Weigel 1999 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 05:06,27
7 Sarah Neukam 1996 SSG 81 Erlangen 05:08,20
8 Jana Clasen 2000 SK Sparta Konstanz 05:09,75

Lauf 10
1 Katrin Domabyl 1999 Team Buron Kaufbeuren 04:59,05
2 Jasmin Wagner 1983 SK Sparta Konstanz 04:57,12
3 Emma Dahnert 2000 1.SK Greiz 04:56,11
4 Varinka Albert 2000 SSG 81 Erlangen 04:53,06
5 Annica Reif 2000 SSV Nürnberg 04:55,54
6 Natascha Metz 1996 TSG Nürnberg 04:56,50
7 Isabel Linß 1997 SG Bamberg 04:58,19
8 Hannah Hofmockel 2000 SSV Nürnberg 05:00,32

Lauf 11
1 Eva Maria Müller 1999 SK Sparta Konstanz 04:52,18
2 Paula Borst 1998 TSV 1860 Rosenheim 04:50,00
3 Laura Felder 1999 SSG 81 Erlangen 04:46,97
4 Michelle Messel 1997 SSG 81 Erlangen 04:44,12
5 Anna Metzler 2000 SC Regensburg 04:44,39
6 Katharina Will 1998 SC Wfr. Fulda 04:48,00
7 Karla Völcker 1999 SSG 81 Erlangen 04:52,07
8 Katharina Bopp 2000 SC Delphin Aalen 04:52,27

Lauf 12
1 Marie Graf 1999 SSG 81 Erlangen 04:37,33
2 Luisa Winkler 1998 SG Neckar/Enz 04:30,78
3 Franziska Weidner 1996 SSG 81 Erlangen 04:25,95
4 Cindy Oberneder 1997 SSG 81 Erlangen 04:25,01
5 Lisa Mutvar 1998 SV Cannstatt 1898 04:25,29
6 Svenja Schüren 1998 SSG 81 Erlangen 04:28,76
7 Mareike Förster 1997 SSG 81 Erlangen 04:37,05
8 Katrin Krauß 1997 SG Bamberg 04:44,07
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Wettkampf-Nr. 8
400m Freistil Männer
Lauf 1
1
2
3 Benjamin Michael 2002 SSG 81 Erlangen
4 Soeren Ertel 2004 TSG Nürnberg 07:00,00
5 Janis Fleischmann 2004 Schwimmgemeinschaft Fürth 07:27,00
6
7
8

Lauf 2
1 Oliver Kreißel 2003 SSG 81 Erlangen 07:00,00
2 Felix Stündl 2001 TV 1861 Amberg 06:49,23
3 Andreas Frauendorfer 2000 TV 1861 Amberg 06:43,00
4 Denis Kraft 2002 SSV Nürnberg 06:39,23
5 Maxim Rudakov 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 06:41,16
6 Sebastian Kürpick 2004 TSV 1860 Rosenheim 06:45,00
7 Metius Hyska 2003 TSV 1860 Rosenheim 07:00,00
8

Lauf 3
1 Thomas Reindl 2004 TV 1861 Amberg 06:35,00
2 Jacob Lindner 2003 TSV 1860 Rosenheim 06:30,00
3 Torben Illbruck 2002 SSG 81 Erlangen 06:22,86
4 Johannes Nita 2004 TSV 1860 Rosenheim 06:15,00
5 Anton Kharlampiyev 2003 1.FCN Schwimmen 06:21,88
6 Franz Nickles-Jäkel 2001 Schwimmgemeinschaft Fürth 06:25,00
7 Teoman Bayraktutar 2003 1.FCN Schwimmen 06:32,30
8 Timur Sorgin 2004 1.FCN Schwimmen 06:38,76

Lauf 4
1 Niklas Heyert 2002 Schwimmgemeinschaft Fürth 06:10,00
2 Max Schüler 2001 SC Wfr. Fulda 06:00,00
3 Clemens Krumme 2004 SSG 81 Erlangen 05:57,65
4 Arthur Kraft 2000 SSV Nürnberg 05:57,12
5 Anton Abramov 2002 1.FCN Schwimmen 05:57,29
6 Erik Hendricks 1999 SC Wfr. Fulda 06:00,00
7 Noah Sterner 2001 SG Frankenhöhe 06:00,30
8 Lars Schuseil 2003 SSV Nürnberg 06:10,51

Lauf 5
1 Vincent Lang 2001 TSG Nürnberg 05:50,00
2 Hans-Günther Pock 1954 Schwimmgemeinschaft Fürth 05:42,00
3 Mika Kretschmer 2002 Erfurter SSC 05:39,63
4 Tom Göbel 2001 Erfurter SSC 05:36,66
5 Florian Taut 1998 Schwimmgemeinschaft Fürth 05:38,76
6 Markus Feldmann 2001 TSG Nürnberg 05:40,00
7 Denis Kremer 2002 1.FCN Schwimmen 05:47,42
8 Julian Beyer 1999 SSV Nürnberg 05:55,06

Lauf 6
1 Elias Kremser 2001 SC Wfr. Fulda 05:35,00
2 Heiko Ludwig 2002 1.FCN Schwimmen 05:28,57
3 Benno Hingler 2001 SSV Nürnberg 05:25,10
4 Fabio-Leonardo Guarino 2001 SSG 81 Erlangen 05:24,73
5 Ramon Fuierer 2001 Erfurter SSC 05:24,82
6 Jakob Liebich 2000 Schwimmgemeinschaft Fürth 05:26,16
7 Maximilian Goldin 2000 TSG Nürnberg 05:30,00
8 Thomas Schubert 1997 WSV 72 Geretsried 05:35,98

Lauf 7
1 Lukas Bastian 2000 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 05:21,92
2 Markus Fischer 2002 SC Prinz Eugen München 05:10,75
3 Leon Dresel 2001 TSG Nürnberg 05:10,00
4 Alexander Grätz 2001 1.SK Greiz 05:08,72
5 Dejan Kasic 2001 Rastatter TV 1846 05:09,09
6 Kilian Wenker 2001 TSG Nürnberg 05:10,00
7 Jannes Richter 1999 DLRG - Weimar 05:14,18
8 Lukas Schmitt 2000 TV 1862 Bad Mergentheim 05:23,00
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Wettkampf-Nr. 8
400m Freistil Männer
Lauf 8
1 Lucas Wölfel 2001 SSG 81 Erlangen 05:06,95
2 Moritz Rafler 1999 SC Wfr. Fulda 05:04,09
3 Bruno Budde 2001 1.FCN Schwimmen 05:02,99
4 Richard Ahnert 2001 Erfurter SSC 05:00,16
5 Marc Exner 1998 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 05:02,96
6 Christian Kitzler 1996 Schwimmgemeinschaft Fürth 05:03,79
7 Noah Mark 2001 SSG 81 Erlangen 05:06,23
8 Thomas Chang 1999 1.FCN Schwimmen 05:07,74

Lauf 9
1 Daniel Stamm 1998 TSG Nürnberg 04:55,00
2 Daniel Knorr 2000 SSG 81 Erlangen 04:48,56
3 Uwe Böer 1969 TSG Nürnberg 04:48,00
4 Kai Kisberi 1998 SG Bamberg 04:45,00
5 Matthias Oppold 1994 SC Delphin Aalen 04:47,66
6 Thomas Kupper 1997 1.FCN Schwimmen 04:48,40
7 Denis Vilgauk 2000 SK Sparta Konstanz 04:52,05
8 Uwe Hetzel 1999 SSV Forchheim 04:59,37

Lauf 10
1 Wolfgang Orth 1999 Team Buron Kaufbeuren 04:40,98
2 Peter Varjasi 2000 SSG 81 Erlangen 04:32,22
3 Martin Spörlein 1997 SG Bamberg 04:30,00
4 Henning Dörries 1998 Team Buron Kaufbeuren 04:22,88
5 Tuong-Quang Luu 1997 SSG 81 Erlangen 04:26,01
6 Thomas Stuber 1998 SG Bamberg 04:30,00
7 Alexander Engels 2000 Erfurter SSC 04:38,35
8 Simon Jonscher 2000 SSG 81 Erlangen 04:44,68

Lauf 11
1 Ferdinand Reng 1998 SSG 81 Erlangen 04:19,63
2 Luca Sterner 1994 SSG 81 Erlangen 04:13,93
3 Jonas Gutzat 1995 SSG 81 Erlangen 04:08,00
4 Konstantin Walter 1997 SSG 81 Erlangen 04:04,09
5 Bastian Schorr 1992 SG Bamberg 04:06,00
6 Lukas Schöne 1994 TSV 1860 Rosenheim 04:10,00
7 Oliver Schorr 1994 SG Bamberg 04:14,74
8 Felix Vitt 1992 SK Sparta Konstanz 04:20,15


